
併合科女子

4001

4002

4003

4004

以上4名

5001

5002

5003

以上3名

以上14名

以上24名

併合科男子

手続きは３月１日（火）９：３０～１５：３０、３月２日（水）９：００～１２：００です。
ただし、下記の学校は手続きの時間帯を指定させて頂きます。

３月１日（火）　 　９：３０～１０：００　三原中学校
　　　　　　　　　 １０：００～１１：００　富士中学校
　　　　　　　　 　１１：００～１２：００　大賀郷中学校
　　　　　　　　　　※指定時間に手続きできなかった場合は、３月１日１２時以降、３月２日
　　　　　　　　　　　 に手続きをお願いいたします。

入学手続の際は、受検票を必ず持参し、経営企画室窓口で合格通知書ほか入学に必要な書類
を受け取ってください。
　　                        　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　  令和４年３月１日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都立八丈高等学校長
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令和4年度　東京都立八丈高等学校（全日制）
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